
epilot.proebiz.com

SÍŇ ADMINISTRÁTORA1

TENDERBOX

TENDERBOX KOMPLEXNÍ NÁSTROJ PRO TENDERING

MOŽNOSTI ROZŠÍŘENÍ SYSTÉMU

TENDERBOX je nejrozšířenějším SW z nákupní 
platformy PROEBIZ zaměřené na elektronizaci 
procesů firemního nákupu a veřejných zakázek. 
Opírá se o velký tým specialistů, který si zakládá 
na tom, že poskytuje uživateli rychlou a kvalitní  
technickou nebo odbornou podporu. 

1.
2.
3.
4.
5.

20 %
11 %

6 %

6 %

26 %

NEJČASTĚJŠÍ AUKČNÍ KOMODITY
RFq/BIDDING

21 %

9 %

7 %

6 %

6 %

1.
2.
3.
4.
5.

ERMMA
Stavebnictví

Doprava, služby,
prostředky

Stroje, zařízení, nářadí

Elektro, elektromateriál

Potraviny a nápoje

Stroje, zařízení, nářadí

Doprava, služby, prostředky

Hutní materiál,  
kovy, slitiny

Stavebnictví

Potraviny a nápoje

NÁKUPNÍ PROCES
TENDERBOX elektronizuje celý proces výběro-
vého řízení od vzniku požadavku přes kvalifikaci 
možných dodavatelů, pozvání k soutěži, posou-
zení nabídek s možností využití aukce. To vše 
uzavírá reporting s protokoly, dokládající průběh 
procesu až po výběr dodavatele. Proces může 
být průběžně kontrolován schvalovateli.

ZÁKLADNÍ  
OBRAZOVKY  
NÁKUPNÍHO TENDERBOXU

1 Obrazovka administrátora.  
Přehledné zobrazení všech důležitých  
ukazatelů v tendru.

Vstupní obrazovka pro přihlášení  
do portálu. Marketingový nástroj  
posilující vnímání značky. Umožňuje  
vkládat a následně měnit pozadí  
a v případě potřeby si zvolit odlišnou  
doménovou adresu od obvykle  
používané.  

Obrazovka dodavatele. Ukazuje srov- 
nání jeho nabídky s nejlepšími nabíd- 
kami ostatních dodavatelů v tendru.

Obrazovka nastavení vlastní  
administrace soutěže.

Obrazovka přihlášení administrátora, 
sumarizační přehled soutěží.

2

3

4

5

NÁRODNÍ GOVERNMENT 
Modul GOVERNMENT umožňuje realizo-
vat eAukce dle příslušného národního 
zákona o veřejných zakázkách a přizpůso-
buje PROEBIZ TENDERBOX legislativním 
požadavkům v národních prostředích 
(v současnosti ČR, SR a PL), včetně od-
povídajícího názvosloví, elektronických 
podpisů a dalších legislativních a bez-
pečnostních pravidel. Modul disponuje 
příslušnými vyžadovanými certifikáty.

KOMISE
Schvalování zadávací dokumentace, ko-
mentování hodnocených nabídek nebo 
odsouhlasení konečného výsledku 
kompetentní osobou. Vzdálený přístup 
z kanceláře, tabletu nebo mobilu šetří 
čas. Odkudkoliv, kdykoliv.

EXPORT DAT 
Funckionalita umožní stažení ZIP soubo-
ru se všemi daty pořízenými během ten-
dru v přehledné struktuře.

MANAGEMENT UŽIVATELŮ 
Široká variabilita možností nastavení opráv-
nění jednotlivým administrátorům posky-
tují ochranu před nežádoucími zásahy do 
nastavení tendrů kolegů z nepozornosti.

MANAGEMENT HESEL 
Vhodný nástroj pro držitele ISO a obdob-
ných jiných certifikátů bezpečnosti.

ZAPEČETĚNÉ NABÍDKY
Bezpečný a transparentní způsob výběru 
dodavatele, který chrání vyhlašovatele před 
podezřením z úniku nebo zneužití informací. 
Nabídky uchazečů jsou odpečetěny a zpří-
stupněny až ve chvíli, kdy k tomu dá pově-
řená osoba pokyn.

KATALOG POLOŽEK 
Ukládání položek s jejich specifikací  
z tendrů do katalogu s možností jejich 
následného vyhledávání a filtrování je 
užitečným pomocníkem pro budoucí 
soutěže.

INDIVIDUÁLNÍ  
OBCHODNÍ PODMÍNKY 
Uživatel má možnost upravit, vložit a zob-
razit vlastní obchodní podmínky potenci-
álním účastníkům již při přihlašovaní se 
do eAukce a vyžádat si souhlas s jejich 
obsahem. Dokumentů s oddělenými pro-
jevy souhlasu může být více a v čase je 
ukládána informace o jejich platné verzi.

DATA 
NA JEDNOM MÍSTĚ
Nástroj umožňuje mít všechna  
data o připravovaných a pro- 
běhlých výběrových řízeních  
snadno a neustále zpřístupně- 
né na jednom místě. Jsou ucho- 
vána data o zadání, nastavení, 
účastnících, komunikaci, průbě- 
hu, výsledku a protokolech. To  
usnadňuje vyhodnocování ná- 
kupních situací, vyhlášení no- 
vého řízení kopírováním celého  
nastavení z již realizovaného, 
vytváření šablon u opakovaných  
tendrů a přípravu strategií u jed- 
notlivých komoditních kategorií.

epilot.proebiz.com

VSTUPNÍ OBRAZOVKA2

3

KVALIFIKAČNÍ A CENOVÉ
PŘÍLOHY 
Funkcionalita umožní administrátorovi 
zpřístupnění nabídky účastníků na čás-
ti pro samostatné posuzování, a to buď 
kvůli časové posloupnosti hodnotících 
kroků anebo pro možnost posuzovat jed-
notlivé části nabídek odděleně různými 
osobami či komisemi.

epilot.proebiz.com

SÍŇ DODAVATELE

epilot.proebiz.com

NASTAVENÍ4

epilot.proebiz.com

SEZNAM5

TENDERBOX

3

PRODEJNÍ AUKCE 
TENDERBOX nabízí několik typů prodejních 
aukcí, které maximálně šetří čas a zvýší kom-
fort účastníků tím, že mají online přehled  
o úspěšnosti své nabídky a můžou se účast-
nit soutěže ze svých kanceláří nebo domova. 
Oceňovaná je transparentnost takovéto trans-
akce především v případech prodejů pozem-
ků, bytů, objektů, pohledávek, nepotřebných 
strojů a zařízení, šrotu, vysloužilých aut nebo 
pronájmů vánočních stánků apod.  Zvláštním 
typem je pak modul DRAŽBA, která je graficky 
uzpůsobena k prezentaci prodávaného před-
mětu aukce.

RFX POPTÁVKY
Poptávky slouží k rychlému cenovému průzkumu trhu 
nebo získání nabídky. Jsou také vhodné pro operativní 
zjišťování podmínek dodávek a dodatečným sběrům 
informací, kterými vyhlašovatel ověřuje dodavatelské 
možnosti na trhu. Dodavatel obdrží email s přímým 
odkazem na vstup do poptávkové síně bez nutnosti 
přihlášení, kde jen vloží nabídku a případné přílohy  
a je hotovo. Hodnocení nabídek probíhá přímo  
v systému. SMART řešením je pak využívání CYKLIC-
KÝCH POPTÁVEK pro nákup pravidelně se opakují-
cí se komodit a služeb, například dodávek potravin, 
spojovacího materiálu nebo zajištění přepravních  
a logistických služeb.

TBX má možnost pracovat v základu se 4 
typy nákupních aukcí a poptávek a z flexi-
bilní ERMMA, která je v základním balíku, 

NIPPON 
Změna konceptu podání nabídky, kdy 
dodavatel potvrzuje nabídky předložené 
systémem ve stanovených intervalech. 
Vhodný nástroj pro finální vyjednávání  
o ceně u složitějších investičních nebo 
etapových tendrů, při vhodném nastave-
ní se využívá také pro negociaci při men-
ším počtu dodavatelů. Tikrovací eAukce, 
která je přizpůsobená pro nákup i prodej.

HOLLAND 
Typ eAukce, ve které se automaticky  
v pravidelných krocích a v pravidelném 
čase zvyšuje (nákup) nebo snižuje (pro-
dej) vyvolávací cena a čeká se na první 
potvrzenou nabídku, která je zároveň je-
dinou. Jejím předložením resp. akceptací 
tato eAukce končí a ostatní soutěžící už 
nemohou své nabídky podat.

jde rychle nastavit další čtyři. Celou osmič-
ku jde použít nejen jako nákupní, ale i pro-
dejní. Sečteno jsme u šestnácti typů aukcí. 

ERMMA je tendr postavený nad anglickou 
aukcí, který si prožil desetiletý kontinuál-
ní proebizovský super tuning. Zdrojem in-
spirací jsou statisíce uskutečněných sou-
těží plus myšlenky tisíců administrátorů 
z velkého množství firem a institucí, kteří 
se stali jeho fanoušky. Tuningové nápady 
byly natolik odlišující a povyšující původní 
„aukční strojek“, že výsledek dostal vlastní 
název ERMMA. Pro dokreslení jeden z au-
torů uvádí, že srovnávat dnes standardní 
anglickou reverzní s ERMMA je jako srov-
návat motor auta osmdesátých let s celou 
moderní limuzínou v automatu, s navigací, 
klimatizací a spoustou asistentů. ERMMA 

digitalizovala / elektronizovala úplně celý 
proces výběrových řízení od vložení poža-
davku po závěrečné protokoly hodnocení. 
Poskytla systému velkou flexibilitu a ten 
díky její „gumové“ nastavitelnosti dává za-
davateli velký prostor pro volbu potřebné 
vyjednávací strategie. Je natolik přizpůsobi-
vá, že umožňuje hodnocení nabídek přesně 
podle záměru vyhlašovatele. ERMMA ne-
musí končit aukčním licitováním, to zále-
ží na zadavateli a aktuálních podmínkách. 
Umožňuje také velmi rychle reagovat na 
změny vyjednávacích situací nebo zastavit 
vyjednávání a podle změněných podmínek 
jednoduše upravit nastavení soutěže.

AŽ 16 TYPŮ AUKCÍ ERMMA SRDCEM 
TENDERBOXU JE

TENDERBOX

WEB PUBLISHER 
Možnost zveřejňovat informace o vybra-
ných soutěžích na vlastních webových 
stránkách v graficky přizpůsobitelné po-
době. Vhodný nástroj pro trvalé zlepšová-
ní konkurence dodavatelského prostředí.

PROČ  
TENDERBOX?

• JE TO KRÁL mezi tendrovacími nástroji,  
ve kterém několik set klientů uskutečnilo 
několik set tisíc úspěšných soutěží

• JEDNODUCHOST OBSLUHY:  
na přípravu nové soutěže stačí minuty

• EXPERTNÍ PODPORA: přítel na  
telefonu, který nikdy nezklame;  
velký tým specialistů

• TRANSPARENTNOST nákupních  
rozhodnutí a usnadnění reportingu  
transakcí organizace

• SNADNÁ IMPLEMENTACE: stačí jen  
jméno, heslo a přístup k internetu (SaaS)

• ÚSPORY: času změnou způsobu  
vyjednávání a peněz díky objektivizaci cen  

• USER FRIENDLY SYSTEM: Logický  
uživatelský přívětivý a modulární systém 

• UNIVERSÁLNÍ: Flexibilním nastavením  
se přizpůsobí jakékoli zvolené nákupní 
strategii

• OSVĚDČENÝ: od 2001 stabilní, stovkami 
dlouhodobých klientů prověřený nástroj

• VYMAZLENÝ: je stále doplňován  
o nové funkce a je průběžně upgradován

• KNOW-HOW KOMUNITA: sdílení  
nápadů a inovačních řešení v rámci  
vzdělávacích akcí

2020

Aukční kolo

1

Kancelářské potřeby160

56

56

PROEBIZ s.r.o.

2020



#EA100

 

Pod tímto hashtagem publikuje na Linkedinu 
Milan Kaplan sérii krátkých postů, úvah a dopo-
ručení z praxe aukcí. Jejich výsledkem má být 
kniha, která bude jak pro praktiky, tak nováčky. 
Ukázka je z desátého postu AUKCE A SLUŠŇÁCI:  
Chytrým slušňákům aukce slouží dlouho a sta- 
bilně. Když se naučí využívat všechny jejich mož- 
nosti, tak to může být láska napořád. Jednou 
nějaká dynamická aukce, jindy jen bidding. 
Dlouhodobost znamená šílenou úsporu v tran- 
sakčních časech, nákladech a v objektivizovaných 
cenách. Má-li firma a my osobně dodavatelovu 
důvěru, bude to fungovat, protože aukce jsou jen 
rychlejším způsobem vyjednávání. Jemu rychlost 
vyhovuje taky. Při absenci důvěry budou potíže.

Tvůrci PROEBIZ vytváří a neustále modernizují 
skupinu vzájemně se doplňujících nákupních 
nástrojů, které pokrývají proces firemního ná- 
kupu a proces veřejných zakázek. Tyto nástro- 
je jde vzájemně propojovat, tak aby sdílely 
funkcionality, a především data ve formě inte-
grovaných informací, které jsou důležité pro 
administrátory a nákupní specialisty při roz-
hodování. Právě datová kooperace nákupních 
a zakázkářských nástrojů zvýší jejich přesnost, 
efektivitu a přidanou hodnotu. To je hlavní cíl 
vývoje platformy PROEBIZ 4.0, jehož jednotli-
vosti jsou postupně umisťovány na trh.
 

O PLATFORMĚ PROEBIZ

Ostrava    tel.: +420 597 587 136, e-mail: mteam@proebiz.com, Masarykovo náměstí 52/33, 702 00 Ostrava
Praha    tel.: +420 255 775 040, e-mail: czteam@proebiz.com, Opletalova 5/7 (budova ČTK), 111 44 Praha 1
Bratislava    tel.: +421 232 222 260, e-mail: skteam@proebiz.com, Šulekova 2, 811 06 Bratislava proebiz.com

FUNKCIONALITY
TENDERBOXU

TENDERBOX

Vybraná osmdesátka funkcionalit základního vybavení, plus  
některé moduly, kterými je nástroj nejčastěji doplňovaný. 

HOUSTON
UŽIVATELSKÁ PODPORA JAKO  
SILNÁ PŘIDANÁ HODNOTA. 
Síla PROEBIZ je v jeho zázemí, v technické, asistenční a znalostní pod- 
poře, která je poskytována v pracovní dny od 8:00 do 17:00 v šesti ja-
zycích. Pověstný proebizovský HOUSTON (Help me, Houston!) je ve 
skutečnosti tým firemních specialistů, o které se můžete opřít při 
řešení problémů. Budou vám radit ti, kteří s TENDERBOXem a dal- 
šími nástroji platformy pracují každodenně, kteří ho průběžně tes- 
tují nebo se dokonce podílí na jeho vývoji.

TECHNICKO- 
PRODUKTOVÁ 
PODPORA
 Základní úroveň podpory se vztahuje k běž-
ným úkonům prováděným v systému. Ať už 
se jedná o jednoduché poradenství k funk-
cionalitám systému, jako nastavení pozoro-
vatele v tendru, změna způsobu hodnocení, 
jak delegovat práva k tendru kolegovi bě-
hem dovolené, nastavení specifikace polož-
ky nebo prodloužení kola u běžícího tendru 
a tak podobně. Dodavatelům pomáháme  
v případě potřeby s přístupem do systému, 
vložením nabídky nebo přílohy, nastavením 
elektronického podpisu, je-li vyžadován,  
a těm co jsou v eAukci poprvé vysvětlujeme 
její průběh.

ASISTENČNÍ  
ZNALOSTNÍ  
PODPORA
Takto je označována odborná nákupní pod- 
pora a odborné nákupní konzultace při hle-
dání nejvhodnějšího typu tendru a jeho nej-
lepšího nastavení. Tím je míněn případný 
výběr ověřených šablon, využití multikritérií,  
pomocných výpočtů, tržních konzultací, vyu- 
žití jistin, kontroly nastavení, hledání ověře-
ných kvalifikovaných dodavatelů, supervize 
nad všemi fázemi přípravy a realizace aukce 
s určením způsobu vyhodnocení. Součástí  
konzultací může být také kontrola souladu 
nastavení tendru se zadávací dokumentací 
a v některých případech ověření shody s pří- 
slušným národním zákonem.  

VZDĚLÁVÁNÍ & 
PROCUREMENT TV
 

ZNALOSTI,  
DOVEDNOSTI A SLUŽBY 

Tým PROEBIZ je propagátorem elek-
tronizace v několika zemích centrální 
Evropy. Získané zkušenosti a znalo-
sti šíří dál ve stovkách vzdělávacích 
akcí, workshopech, webinářích, strea- 
mech a v publikační činnosti. Kalen- 
dář vzdělávacích akcí je zveřejněn 
na webu. Síla kolektivního poznání 
se dnes kondenzuje pod zastřešu-
jící značkou PROCUREMENT TV.

REFERENCE
V referencích jsou ze stovek klientů 
uváděni jen ti dlouhodobí a aktuál-
ní. Velká část z nich využívá služeb 
a nástrojů PROEBIZ déle než deset 
roků. Jsou mezi nimi výrobní a ob-
chodní firmy, města, nemocnice, 
centrální instituce, letiště, přístavy 
nebo banky.

SDÍLENÉ KNOW-HOW A KOMUNITA
V  roce 1997 uskutečnil v USA Jerry Kaplan první 
elektronickou aukci. Sice z dnešního pohledu jed-
noduchou, ale byl to start. Start nového vyjedná-
vání. O čtyři roky později v průmyslové OSTRAVĚ 
vymyslel tým s Milanem Kaplanem (milá shoda 
jmen) modernější evropskou variantu. PROEBIZ, 
jak ho pojmenovali, bylo třeba „zahořet“, a tak se ti, 
kteří s ním postupně v různých firmách pracovali, 
začali setkávat, aby si předávali zkušenosti, hledali 
řešení zatím neznámých problémů a sdíleli nové 
nápady. Jeden z takových nápadů Kaplanova týmu 
byl rozdávat zdarma na několik měsíců PROEBIZ 
do firem a později k veřejným zadavatelům s pod-

mínkou následného sdílení zkušeností na některé 
ze společných akcí. Podstatou prvních „e-biz for“ 
bylo otevřeně a na konkrétních nákupních situa-
cích popisovat chování aukcí u různých komodit 
v podmínkách různých firem. Oba zvyky přetrvaly 
dodnes a pomohly vytvořit komunitu specialistů, 
kteří společně šíří know-how o elektronizaci. To 
někdejší komorní e-Biz Forum se stalo největší ka-
ždoroční událostí, nákupním festivalem, s názvem 
eBF. Stále je zaměřené na elektronizaci nákupu  
a zakázek, jen se rozrostlo na čtyři úžasné dny na 
několika scénách, a zážitek z nich je skvělý. 

Tým PROEBIZ pracuje jako znalostní a technická pod-
pora nákupním specialistům a zadavatelům veřejných  
zakázek.
Spolupracuje s odborníky v řadách uživatelů nástrojů stej- 
nojmenné platformy a s ostatními, které inovace v ná- 
kupu a zakázkách zajímají, sdílí zkušenosti a hledají pří- 
ležitosti pro další automatizaci a zkvalitnění nákupních 
procesů. Reaguje na změny prostředí a nástroje plat-
formy s respektováním aktuálních trendů neustále zdo- 
konaluje. V případě know-how nákupních tendrů patří 
díky počtu dlouhodobých uživatelů a tím i počtu usku- 
tečněných soutěží mezi významné hráče.

ZÁKLAD     FUNKCIONALITA

Napojení na sdílený katalog dodavatelů BASE
21 kategorií a 153 podkategorií pro řazení dodavatelů 
z BASE nebo tendrů pro interní statistické účely
Fulltextové vyhledávání účastníků podle klíčového 
slova / názvu / IČO / poznámky
Neomezený počet účastníků v eAukci
Neomezený počet položek v eAukci
Neomezený počet pozorovatelů (dohlížejících na 
průběh eAukce)
Neomezený počet kol (etap) v eAukci
Neomezený počet vzorových pozvánek 
k jednotlivým typům eAukcí
Modul Connector – možnost propojit sw PROEBIZ 
s dalšími aplikacemi či informačními systémy 
(ERP, SRM apod.); do eAukčního sw se pomocí 
connectoru přenesou účastníci, položky, jejich 
specifikace, přílohy, apod.
Přehrávání ukončených eAukcí (např. stejně jako 
film na DVD)
Grafické odlišení eAukcí dle průběhu – příprava, 
průběh, ukončeno, test
Management práv uživatelů
Možnost zveřejňování eAukcí na vlastních 
internetových stránkách (Web Publisher)
Možnost přednastavit trvalého pozorovatele pro 
všechny eAukce
Možnost kopírování již realizovaných soutěží 
s celým nastavením
Možnost využívání uživatelských šablon 
nastavení soutěží
Katalog položek
Import položek v katalogu i v rámci jednotlivých tendrů
Export položek v katalogu i v rámci jednotlivých tendrů
Požadavky na hotline HOUSTON lze odesílat přímo 
z administrace soutěží
Možnost testu prohlížeče a nastavení počítače na 
vstupní obrazovce
Hodnocení podle celkové nabídky účastníka
Hodnocení podle multikriteriální váhy
Hodnocení podle pomocných výpočtů ( jakékoliv 
výpočty, které se v sw vytvoří – podobně jako např. 
v MS Office Excel)
Hodnocení po jednotlivých položkách i skupinách
Hodnocení podle přiřazeného ratingu (přepočet 
vložených hodnot)
Správa a definice vzorů volitelných podmínek
Možnost nastavení defaultního ratingu dodavatelů
Zobrazení / nezobrazení účastníkům jejich pořadí
Zobrazení účastníkům místo jejich pořadí 
postupujete / nepostupujete
Zobrazení / nezobrazení pořadí jednotlivých položek
Možnost zobrazit/nezobrazit účastníkům jejich počet
Zobrazení vyvolávacích cen
Znemožnění dorovnat nejlepší nabídku účastníka, 
který je na 1. místě
Znemožnění dorovnat nejlepší nabídku účastníka, 
který je na 2. a dalším místě
Zakrýt administrátorovi vložené nabídky účastníka
Možnost exportu všech pomocných výpočtů do 
formátu XLS
Možnost výběru konkrétního okamžiku vyobrazení 
protokolu (např podle jednotlivých kol atp.)
E-mailové doručenky a notifikace
Ics přílohy notifikací pro snadný import události do 
kalendářů (zavádění nových událostí)
Možnost chatovat s účastníky eAukce a pozorovateli
Možnost zobrazování libovolné, jakkoliv důležité 
informace v eAukční síni účastníka
Hromadný upload příloh / obrázků
Neomezený počet částí pozvánky

ZÁKLAD     FUNKCIONALITA

Možnost exportu pozvánky do PDF
Při nastavení více jazyků, možnost odeslání 
pozvánky v jiné jazykové mutaci
Odesílání jednotlivých nebo hromadných emailů 
na dostupné adresy dodavatelů (něco jako e-mail 
z počítače či notebooku, kdy adresáty uvádím ve 
skryté kopii)
Odesílání tzv. hromadných nebo jednotlivých SMS 
(viz předchozí bod)
Možnost zadávání nabídek (na straně účastníků) 
ve více měnách (každý účastník má možnost 
vybrat si měnu, ve které bude jednotně ceny 
k položkám zadávat)
Možnost importovat cenové nabídky od účastníků 
najednou přímo do eAukční síně (podobně to může 
udělat i účastník)
Možnost použití elektronického podpisu
Možnost uzamčení / zamezení úprav libovolné 
buňky dodavateli (např. již fixně dohodnuté 
podmínky dodání)
Minimální krok snížení pro položku / pro celou eAukci
Definice snížení / zvýšení minimálního / maximální 
kroku v měně či procentech
Definice počtu desetinných míst pro všechna pole
Definice různých měnových kurzů pro zadávání 
nabídek ve více měnách
Možnost zadávat u položek kladné i záporné hodnoty
Nastavení minimálního kroku změny, snížení 
/ zvýšení nabídky účastníka k celkové nelepší 
nabídce nebo nabídce daného účastníka
Volba času prodlužování o zvolené minuty nebo na 
zvolené minuty
Označení položky jako prodejní v nákupní eAukci 
(i opačně u prodejní eAukce)
Online informace o lepší nabídce ceny položky ve 
srovnání s minulým obdobím 
Neomezený počet typů volitelných podmínek, 
systémové a vlastní 
Prodejní aukce
Vynulování nastavení soutěže po kontrole přepočtů
Správa až pěti kontaktních osob účastníka
Možnost komentování položek, podmínek apod.
Možnost přikládání libovolného množství příloh 
k pozvánce, položce, nabídce (přes funkci přílohy nebo 
komentáře – nastavený limit jedné přílohy až 256 MB)
Možnost vícenásobného schvalování výsledků 
(vyjádření komise)
Možnost tvorby uživatelských šablon eAukcí
Možnost poslání žádosti o účast ze vstupní 
obrazovky eAukčního systému nebo internetových 
stránek (Web Publisher)
Možnost nahrání vlastních fotografií na vstupní 
obrazovku eAukčního systému (Facelift)
Export eAukčních případů dle typů, časového 
období atd. do XLS, PDF (cca 30 možností hodnot 
do sloupců, např. počet kol, účastníků, jméno 
administrátora, vítěze apod.)
Správa a definice šablon pozvánek
Možnost uživatelského přizpůsobení zobrazování 
obrazovky u složitějších tendrů, např. možnost 
rozbalit a sbalit položky u skupiny položek
Možnost exportu všech dat z eAukce (strukturovaný 
ZIP soubor s protokoly, přílohami atp.)
Možnost uložení interních dokumentů (viditelné 
pouze administrátorovi)
Protokol otisk výsledku aukce s exportem dat do 
EXCELu
Souhrnný výsledkový protokol
Protokol historie celé soutěže zaznamenaný po 
sekundě
Možnost vložit celkovou (porovnávací) částku 
výběrového řízení, ze které se bude počítat úspora

proebiz.com/kalendar-akci

proebiz.com/reference

J

C

B
W

T M

 
interní nákupní katalog / 
e-shop 
 

 
 

MARQUET WORKFLOW
řízení procesu nákupních  
požadavků / schvalování

BASE
sdílený katalog dodavatelů / 
služby dodavatelům

TENDERBOX
elektronizace výběrových 
řízení / aukce / RFx

IJOSEPH NE
proces elektronizace  
veřejných zakázek / DNS

CATHY
category management


